
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK MESIN Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : MES021 Jam : 
Matakuliah : PROSES PRODUKSI I Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 02/2/MES021-21/MES021.44.C.1 Dosen Pengasuh : ERY DINIARDI [0319117301]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2013440066 ANDIKO ARI
WIBOWO v v v v v v v v v x v v v v v v 15 16 94%

2 2015440112 ARDIANSYAH
SAPUTRA v v v v v v v v v v x v v v v v 15 16 94%

3 2015440132 NASIRIN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

4 2015440142 ZAKARIA
AHMAD v v v v v v v v v x v v v v v v 15 16 94%

5 2015440143 ZULIANTORO v v v v v v v v v v x v v v v v 15 16 94%

6 2016440043 UPUT
SYAHPUTRA v v v v v v v v v x x v v v v v 14 16 88%

7 2016440105
MUHAMMAD
AZIZ
FIRDAUS

v v v v v v v v v v x v v v v v 15 16 94%

8 2016440118 WAIS AL
KARNI v v v v v v v v v x x v v v v v 14 16 88%

9 2016440122 YUDA
SAPUTRA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

10 2019440005 AIDIL BAGUS
RAMADHAN x x x x x x x x x x x x x x x x 0 16 0%

11 2019440068
ANDI
MUHAMAD
DADI
SAPUTRA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

12 2019440069 ARIF
SETIAWAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

13 2019440070
MUHAMMAD
RASYID
RIDHO

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

14 2019440071 RACHMAT
SAIFULLAH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

15 2019440072
SATRIO
YUDHO
PERDANA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

16 2019440074 TANJUNG
SEJATI v v v v v v v v x v v v v v v v 15 16 94%
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Jurusan : TEKNIK MESIN Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
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No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 PROSES PEMBUATAN LOGAM 2020-03-28
2 2 PROSES PEMBUATAN NON LOGAM 2020-04-04
3 3 LOGAM 2020-04-18
4 4 NON LOGAM (NONFERROUS) 2020-04-25
5 5 PROSES PENGECORAN 2020-02-02
6 6 PROSES PENGECORAN KHUSUS 2020-05-09
7 7 PERLAKUAN PANAS 2020-05-16
8 8 UJIAN TENGAH SEMESTER 2020-05-23
9 9 PENGELASAN 2020-05-30

10 10 PENGELASAN PROYEKSI 2020-06-06
11 11 METALURGI SERBUK 2020-06-13
12 12 METALURGI SERBUK LANJUTAN 2020-06-20
13 13 PLASTIK 2020-06-27
14 14 PLASTIK LANJUTAN BAGIAN 1 2020-07-04
15 15 PLASTIK LANJUTAN BAGIAN 2 2020-07-08
16 16 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 2020-07-25
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 21201 - TEKNIK MESIN  Dosen Pengajar : ERY DINIARDI [0319117301]
Mata Kuliah : PROSES PRODUKSI I [MES021]  Kelas / Kelompok : MES021-21 / MES021.44.C.1
Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

1 2013440066 ANDIKO ARI WIBOWO 80 75 70 73.5 B
2 2015440112 ARDIANSYAH SAPUTRA 70 70 65 67.5 B
3 2015440132 NASIRIN 70 70 75 72.5 B
4 2015440142 ZAKARIA AHMAD 60 70 65 65.5 B
5 2015440143 ZULIANTORO 65 70 70 69 B
6 2016440043 UPUT SYAHPUTRA 75 70 70 71 B
7 2016440105 MUHAMMAD AZIZ FIRDAUS 70 75 75 74 B
8 2016440118 WAIS AL KARNI 65 72 72 70.6 B
9 2016440122 YUDA SAPUTRA 65 70 72 70 B
10 2019440005 AIDIL BAGUS RAMADHAN
11 2019440068 ANDI MUHAMAD DADI SAPUTRA 80 78 70 74.4 B
12 2019440069 ARIF SETIAWAN 80 76 68 72.8 B
13 2019440070 MUHAMMAD RASYID RIDHO 80 75 73 75 B+
14 2019440071 RACHMAT SAIFULLAH 85 79 80 80.7 A-
15 2019440072 SATRIO YUDHO PERDANA 80 80 70 75 B+
16 2019440074 TANJUNG SEJATI 80 75 70 73.5 B
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